representantes na Câmara Municipal aprova e eu, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Chefe do Executivo autorizado a SUPLEMENTAR dotações do
Orçamento-Programa para o exercício de 2008, nos termos dos artigos 42 e 43 da Lei
Federal n° 4320/64, no valor de R$62.000,00 (sessenta e dois mil reais) para atender
as dotações abaixo discriminadas:

UNIDADE CLASSIFICAÇAO VALOR
0203 1751100251.097 Impl.;Ampl.;Const., Rede

de Esgoto - Z Rural
449051 Obras e Instalações 14.400,00

0203 1751200251.045 Impl.;Ampl.;Const., Rede
de Esgoto - Z Urbana